
Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím programu přeshraniční 
spolupráce  Česká republika – Svobodný stát Bavorsko, Cíl EÚS 2014-2020, 

projekt: Muzeum společného dědictví regionu Domažlice – Furth im Wald, registrační číslo projektu: 271

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

I.

Vybraný dodavatel, obchodní společnost MLT s. r. o., IČO: 45352895, se sídlem Chodská 1032/27, 120 00 
Praha (dále jen „dodavatel“),  předložil  v rámci  řízení  o zadání  nadlimitní  veřejné zakázky na dodávky 
s názvem:

„Realizace interaktivních expozic 

"POZOR HRANICE" a "Příběh domažlického pivovaru" v Kulturním centru - Pivovar Domažlice“

realizovaného v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů  (dále  jen  „ZZVZ“),  v otevřeném řízení,  k prokázání  zadavatelem  požadované  kvalifikace  níže 
uvedené doklady:

- Čestné  prohlášení  obchodní  společnosti  MLT  s.  r.  o.,  IČO:  45352895,  podepsané  jednatelem 
obchodní  společnosti  MLT  s.  r.  o.  dne  04.06.2021,  v rámci  něhož  mj.  prohlašuje,  že  splňuje 
základní způsobilost v plném rozsahu tak, jak je uvedena v zadávací dokumentaci v čl. 5.1. Základní 
způsobilost, 

- Čestné  prohlášení  obchodní  společnosti  MLT  s.  r.  o.,  IČO:  45352895,  podepsané  jednatelem 
obchodní  společnosti  MLT  s.  r.  o.  dne  04.06.2021,  v rámci  něhož  mj.  prohlašuje,  že  splňuje 
profesní způsobilost v plném rozsahu tak, jak je uvedena v zadávací dokumentaci v čl. 5.2. Profesní 
způsobilost,

- Výpis z obchodního rejstříku obchodní společnosti MLT s. r. o., IČO: 45352895 ze dne 03.06.2021,
- Výpis  z živnostenského  rejstříku  obchodní  společnosti  MLT  s.  r.  o.,  IČO:  45352895 

ze dne 02.06.2021,  z něhož  mj.  vyplývá,  že  shora  uvedená  obchodní  společnost  disponuje 
živnostenským  oprávněním  pro  „Montáž,  opravy,  revize  a  zkoušky  elektrických  zařízení“,  pro 
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ a dále živnostenským oprávněním pro „Výrobu, 
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“,

- Čestné  prohlášení  obchodní  společnosti  MLT  s.  r.  o.,  IČO:  45352895,  podepsané  jednatelem 
obchodní  společnosti  MLT  s.  r.  o.  dne  04.06.2021,  v rámci  něhož  mj.  prohlašuje,  že  splňuje 
technickou  kvalifikaci  v plném  rozsahu  tak,  jak  je  uvedena  v zadávací  dokumentaci  v čl.  5.3. 
Technická kvalifikace,

- Seznam významných dodávek dle § 79 odst. 2 písm. b) podepsaný dne 04.06.2021 jednatelem 
obchodní společnosti MLT s. r. o., v rámci něhož uvádí následující referenční zakázky:

o LOH 2021 – Český olympijský dům – kompletní realizace, finanční objem 3 410 000 Kč bez 
DPH,  termín  plnění:  03  –  08/2021,  místo  plnění:  Tokyo,  Japonsko,  objednatel:  Český 
olympijský výbor



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím programu přeshraniční 
spolupráce  Česká republika – Svobodný stát Bavorsko, Cíl EÚS 2014-2020, 

projekt: Muzeum společného dědictví regionu Domažlice – Furth im Wald, registrační číslo projektu: 271

o ZOH 2018 – Český olympijský dům – kompletní realizace, finanční objem: 8 129 000 Kč bez 
DPH, termín plnění: 01 – 02/2018, místo plnění: Pjongčang, Jižní Korea, objednatel: Český 
olympijský výbor

o LOH 2016 – Český olympijský dům – kompletní realizace, finanční objem: 12 001 000 Kč bez 
DPH, termín plnění: 07 – 08/2016, místo plnění: Rio de Janeiro, Brazílie, objednatel: Český 
olympijský výbor

o ICE Londýn 2020 – kompletní  realizace,  finanční  objem: 7 899 000 Kč  bez DPH, termín 
plnění: 02/2020, místo plnění: Londýn, Velká Británie, objednatel: Casapinta Design Group,  
Malta

o Green week 2020 – kompletní realizace, finanční objem: 5 357 000 Kč bez DPH, termín 
plnění: 02/2020, místo plnění: Berlín, Německo, objednatel: Heszo Kft Budapest, Maďarsko

- Vysokoškolský  diplom  vydaný  osobě  na  pozici  vedoucí  realizačního  týmu  Vysokou  školou 
ekonomickou v Praze dne 25.06.1987 v oboru ekonomika vnitřního obchodu,

- Profesní životopis člena realizačního týmu – vedoucího realizačního týmu, z něhož mj. vyplývá, že 
od roku 1992 vykonává pozici project managera,

- Osvědčení o autorizaci autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby vydané dne 09.09.1997 
Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě osobě na pozici stavební 
technik

- Profesní životopis člena realizačního týmu – stavebního technika,
- Profesní  životopis  člena  realizačního  týmu  –  výtvarníka,  z něhož  mj.  vyplývá,  že  tento  dosáhl 

vzdělání na Vyšší odborné škole grafické a střední průmyslové škole grafické Hellichova, obor užitá 
grafika a dále, že u zaměstnavatele působí od roku 1994 na pozici grafik,

- Výpis  z živnostenského  rejstříku  vydaný  panu  Petrovi  Kolářovi,  z něhož vyplývá,  že  je  tento 
držitelem živnostenského oprávnění pro Výrobu, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona.

Vybraný dodavatel  předložil  jako součást nabídky podepsaný návrh smlouvy o dílo,  rovněž i  oceněný 
položkový rozpočet.

Nabídka  vybraného  dodavatele  byla  rovněž  posouzena  z hlediska  splnění  zákonných  požadavků  a 
ostatních  podmínek  účasti  ve  smyslu  ustanovení  §  37  ZZVZ  stanovených  zadavatelem  v zadávacích 
podmínkách, přičemž v nabídce dodavatele byly shledány nejasnosti či nedostatky:

Vybraný dodavatel doložil jako součást nabídky komentář k výsledné nabídkové ceně, v rámci něhož mj. 
uvedl, že dodavatelem navržená cena je jistě k dalšímu jednání, které bude podmíněno přesnou změnou 
zadávaných položek ve vzorovém rozpočtu, ve kterém nebylo možné přesně specifikovat jiné řešení. 

Dodavatel předložil v souladu s požadavky zadavatele jako součást nabídky oceněný výkaz výměr, v rámci 
něhož však neocenil v rámci listu 04 – Pomocné a začišťovací práce položky čl. 28, 29 a 30, resp. tyto ocenil  
nulou.



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím programu přeshraniční 
spolupráce  Česká republika – Svobodný stát Bavorsko, Cíl EÚS 2014-2020, 

projekt: Muzeum společného dědictví regionu Domažlice – Furth im Wald, registrační číslo projektu: 271

S ohledem na výše uvedené byl dodavatel vyzván ke sdělení, zda je dodavatelem v rámci nabídky uvedená 
nabídková cena konečná, nejvýše přípustná a zda tato zahrnuje veškeré náklady na realizaci díla v rozsahu 
dle  položkového  rozpočtu  a  projektové  dokumentace.  Dodavatel  byl  rovněž  vyzván  k předložení 
opraveného výkazu výměr, který bude mj. obsahovat oceněné položky č. 28, 29 a 30 v rámci listu 04 – 
Pomocné a začišťovací práce.

Dodavateli  doručil  v zadavatelem  stanovené  lhůtě,  prostřednictvím  elektronického  nástroje  Písemná 
zdůvodnění předložených údajů a dokladů (dále jen „objasnění“), v rámci nichž opravil položky rozpočtu 
v rámci listu 04 – Pomocné a začišťovací práce č. 28, 29 a 30, které měly nulovou hodnotu, aby splňovaly  
podmínky VŘ. Všechny výše uvedené položky dodavatel ocenil částkou 1 Kč. V této souvislost pro úplnost 
zadavatel  uvádí,  že  celková  nabídková  cena  dodavatele,  která  byla  předmětem  hodnocení,  nebyla 
oceněním  výše  uvedených  položek  dotčena,  tj.  tato  se  shoduje  s částkou  uvedenou  v rámci  nabídky 
dodavatele.

Ve vztahu k výsledné nabídkové ceně dodavatel uvedl, že při formulaci textu došlo ze strany dodavatele 
k nepřesnosti textu, čímž nebyl přesně srozumitelný u uvedené nabídkové ceny, proto text opravil a mj.  
uvedl, že jím navržená nabídková cena je pro práce uvedené v položkovém rozpočtu konečná a závazná 
pro případ uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky. 

Ve vztahu k celkové nabídkové ceně dodavatel mj. uvedl, že nabídková cena za realizaci zakázky převyšuje 
maximální  navrženou  cenu  ze  strany  zadavatele  z důvodu  nejen  vysokého  nárůstu  cen  materiálů 
v posledních měsících, ale také dle názoru dodavatele nevhodného řešení hlavní části expozice = kruhů 
pro  umístění  jednotlivých  témat  expozice.  Projektanty  navržené  řešení  s kombinací  ohýbaných  SKD. 
profilů a umístěním SKD ohýbaných desek je dle názoru dodavatele nevhodné, přičemž dodavatel v rámci 
objasnění uvádí důvody, proč je dle jeho názoru navržené řešení nevhodné. 

Jelikož  dodavatel ocenil  položky č. 28, 29 a 30 v rámci  listu 04 – Pomocné a začišťovací  práce výkazu 
výměr hodnotou 1 Kč, shledal zadavatel  dodavatelem uvedené jednotkové ceny jako mimořádně nízké. 
Navzdory výše uvedenému se však zadavatel rozhodl nabídku vybraného dodavatele v souladu se zněním 
ustanovení  §  113  odst.  6  ZZVZ  akceptovat,  a  to  s ohledem  na  skutečnost,  že  dodavatel zadavateli 
na základě  výzvy  k objasnění  mimořádně  nízké  nabídkové  ceny  potvrdil,  že  neobdržel  neoprávněnou 
veřejnou podporu a dále prohlásil, že při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících 
z právních předpisů vztahujících se k předmětu veřejné zakázky,  jakož i  pracovně právních předpisů a 
kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance,  kteří  se budou podílet  na plnění  veřejné zakázky.  
Zadavatel nabídku vybraného dodavatele a jeho objasnění ocenění výše uvedených položek akceptoval 
rovněž  s ohledem  na  skutečnost,  že  dodavatelem stanovená  celková  nabídková  cena  je  vyšší  nežli 
zadavatelem na základě kontrolního rozpočtu stanovená předpokládaná hodnota veřejné zakázky.

Domažlice 28.06.2021

město Domažlice
JUDr. Zdeněk Novák, starosta


		2021-06-28T13:37:36+0200




